様式第３号（第５第３項関係）
奨励金対象施設園芸辞退届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 年　　月　　日
　宮城県知事　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
                                                      　  法人にあっては主たる事務所の
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　            　   所在地、名称及び代表者の氏名
                                                        （電話番号）
　　　　　年　　月　　日付け第　　　号により指定の通知のありました奨励金対象施設園芸について、下記のとおり辞退したいので、みやぎ大規模施設園芸立地奨励金交付要綱第５第３項の規定により届け出ます。
記
１　大規模園芸施設の所在地
２　大規模園芸施設の名称
３　辞退の事由
	本申請書に関する担当者　　所属　　　　　　　　　　　　　電話
                        　役職                          氏名

　　　　　　　　　　　　　電子メールアドレス